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KOMUNIKAT PRASOWY

3 Październik 2022 

UCHYLENIE WSTĘPNEGO ZAKAZU W SPRAWIE CONCRETE CANVAS PRZECIWKO 
EUROBENT STAJE SIĘ OSTATECZNE - EUROBENT WOLNY OD OGRANICZEŃ W 
SPRZEDAŻY TILTEX I TILTEX PLUS

W komunikacie prasowym z dnia 29 lipca 2022 r. Eurobent Sp. z o.o. poinformował o uchyleniu 
wstępnego zakazu udzielonego Concrete Canvas Ltd w 2018 r., który zakazywał Eurobent Sp. 
z o.o. wytwarzania i wprowadzania do obrotu niektórych towarów,  potencjalnie 
naruszających ten patent. Taki wstępny zakaz był (błędnie) interpretowany w przeszłości jako 
mający zastosowanie do produktów "Tiltex" i "Tiltex Plus". W postanowieniu z dnia 21 lipca 
2022 r. Sąd stanął po stronie Eurobent i uchylił ten zakaz, biorąc pod uwagę, że po wyroku z 
dnia 9 maja 2022 r., oddalającego roszczenia Concrete Canvas w pierwszej instancji, nie 
można ich już uznać za prawdopodobne, a zatem nie zasługują na zabezpieczenie środkiem 
wstępnym.

Decyzja ta nie została zaskarżona przez Concrete Canvas i jest już ostateczna. Doprowadziło 
to do wyeliminowania wszelkich barier prawnych przeciwko produkcji i sprzedaży produktów 
Eurobent, w tym "Titlex" i "Tiltex Plus". Obecnie nie ma żadnych podstaw do twierdzenia, że 
sprzedaż "Tiltex" lub "Tiltex Plus" narusza jakiekolwiek orzeczenie sądu, ponieważ nie 
pozostają w mocy żadne decyzje, które mogłyby być interpretowane jako mające 
zastosowanie do produktów Eurobent.   

Orzeczenie Sądu Okręgowego w Legnicy z dnia 21 lipca 2022 r. jest najnowszym w łańcuchu 
zdarzeń potwierdzających konsekwentnie prezentowane przez cały czas trwania sporu z 
Concrete Canvas stanowisko Eurobent, że "Tiltex" i "Tiltex Plus" nie naruszają własności 
intelektualnej Concrete Canvas ani żadnej innej strony, lecz są zaawansowanymi produktami 
tworzonymi przez Eurobent Sp. z o.o. w pełnej zgodności z prawem,  które mogą być legalnie 
produkowane i sprzedawane w Polsce, a także w innych krajach świata.

mailto:office@eurobent.com



